
ПН 11 группа 13 группа

вт 11 группа 13 группа

Дискретная математика, 
проф. Ерусалимский Я.М. 

211

Педагогическое образование

8:00
8:45

-
8:50
9:35

9:50
10:30

-
10:35
11:25

11:55
12:40

-
12:45
13:30

13:45
14:30

-

8:00
8:45

-
8:50
9:35

9:50
10:30

-
10:35
11:25

11:55
12:40

-
12:45
13:30

13:45
14:30

-
14:35
15:20

15:50
16:35

-
16:40
17:25
17:40
18:25

-
18:30
19:15

Алгебра и геометрия / 
Algebra and Geometry
доц. Кувшинова Е.Н.

218

Непрерывная математика 
доц. Абрамян А.В.   

211

Алгебра (лек.), доц. Жмурова И.Ю.
325

Физическая культура и 
спорт

Вассель С.С.
по 16.03

Элементарная 
математика, практ, 
асс. Шкурай И.А. 

308

Аппаратное и 
программное 
обеспечение 

компьютера и 
компьютерных 

сетей (лаб), 
доц. Кувшинова 

Е.Н.

Математическая логика и дискретная математика, 
проф. Ерусалимский Я.М. 

120

Алгебра и геометрия 
доц. Чернявская И.А.  

212

Осн. алг. и 
пр.

Долгих Т.Ф.  
117

Осн. алг. и 
пр.

Филимоно
ва А.М. 

118

Осн. алг. и 
пр.

Ширяева 
Е.В. 
117

Осн. алг. и 
пр.Филим

онова 
А.М. 
201

Математический анализ 
проф. Абанин А.В. 

311

Геометрия (лек.), доц. Бреус И.А.
325

Алгебра (прак.), ст. 
преп. Игнатова А.В.

317

Физическая культура и спорт
Вассель С.С.

по 16.03

Геометрия (лек.), доц. Князева Л. Е.
313

10 группа 12 группа

10 группа 12 группа

Непрерывная математика / 
Continuous mathematics 
доц. Абрамян А.В. 206

Математика
Механика и математическое 

моделирование

Прикладная математика и информатика Фундаментальная информатика и информационные технологииTheoretical Computer Science and 
Information Technologies 

Техн. пр.и 
практикум на 

ЭВМ 
доц. Ватульян 

К.А.
101

Техн. пр.и 
практикум на 

ЭВМ 
Недин Р.Д.   

102

Языки программирования / 
Programming languages 

Майер С.Ф.   
201

9 группа1 группа 2 группа 3 группа 4 группа 5 группа 6 группа 7 группа 8 группа

Математическая логика 
и дискретная 
математика 

Штейнберг О.Б.
301  

Осн. алг. и 
пр.доц. 

Мелехов 
А.П.  
202

Осн. алг. и 
пр.

Полякова  
201

Математическая логика 
и дискретная 
математика 

Штейнберг О.Б.
301  

Осн. алг. и 
пр.

доц. 
Мелехов 

А.П.
101

Осн. алг. и 
пр.

Полякова 
118

1 группа 2 группа 3 группа 4 группа

Математический 
анализ 

доц. Иванова О.А. 
301 

Теоретическая механика
доц. Шутько В.М. 310

Непрерывная математика / 
Continuous mathematics
 доц.  Абрамян М.Э. 206

Алгебра и геометрия, 
проф. Ерусалимский Я.М. 

211

Дискретная 
математика, 

проф. Ерусалимский 
Я.М. 
211

Алгебра и геометрия 
доц. Чернявская И.А. 

212

История
Метелкина Ж.С.

302

6 группа 7 группа 8 группа 9 группа5 группа

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий очной формы обучения

Института математики, механики и компьютерных наук им И.И. Воровича
2019-2020 учебного года

1 курс (2 семестр)

Компьютерные науки
доц. Дударев В.В. 310  

Компьютерные 
науки

доц. Ватульян 
К.А.
101

Компьютерны
е науки

доц. Дударев 
В.В.   102

Математический анализ 
проф. Абанин А.В. 

311

Математический анализ 
доц. Иванова О.А.  

314 

Алгебра и геометрия 
доц. Климентов Д.С.    

302

Непрерывная 
математика 

Насека
301

Непрерывная 
математика 

Насека
301

Языки программирования / 
Programming languages 
доц.  Михалкович С.С   

218

Алгебра и геометрия / 
Algebra and Geometry 
проф. Пилиди В.С.

206

Яз. прогр.
Волошин 

Б.И.

Яз. прогр.
Волошин 

Б.И.

Яз. прогр.
Шабас 

101

Яз. прогр.
Андреева 

Е.М. 

Яз. прогр.
Углич 

Яз. прогр.
Явруян 

Математическая логика и дискретная математика (лек.), Игнатова 
А.В.
312

Алгебра (лек.), доц. Жмурова И.Ю.
325

Математическая логика и 
дискретная математика (лаб.) (36 

час), ст. преп. Игнатова А.В.
316

Математический анализ 
(прак.), Сафроненко 

319

Математический 
анализ (прак.) 
Петрова В.И.

309

Математический анализ (прак.) 
28 час., Сафроненко

319

Аппаратное и 
программное 
обеспечение 

компьютера и 
компьютерных 

сетей (лаб), 
доц. Кувшинова 

Е.Н.

Аппаратное и 
программное 
обеспечение 

компьютера и 
компьютерных сетей 

(лаб), доц. Кувшинова 
Е.Н.

Математическая логика и 
дискретная математика (лаб.) (36 

час), ст. преп. Игнатова А.В.

«Утверждаю»
Директор Института математики, механики и 

компьютерных наук им. И.И. Воровича 
«10»  января  2020г.

______________ М.И. Карякин



ср 11 группа 13 группа

чт 11 группа 13 группа

11:55
12:40

-
12:45
13:30

13:45
14:30

-
14:35
15:20

15:50
16:35

-
16:40
17:25

17:40
18:25

-
18:30
19:15

Алгебра и геометрия
 доц. Иванова О.А.  

301

8:00
8:45

-
8:50
9:35

9:50
10:30

-
10:35
11:25

11:55
12:40

-
12:45
13:30

13:45
14:30

-
14:35
15:20

15:50
16:35

-
16:40
17:25

17:40
18:25

-
18:30
19:15

8:00
8:45

-
8:50
9:35

9:50
10:30

-
10:35
11:25

-
14:35
15:20

Алгебра и геометрия 
доц. Климентов Д.С.   

301

12 группа

История
206

Алгебра и геометрия 
доц. Кряквин В.Д.  

211

Алгебра и геометрия 
проф. Левенштам В.Б. 

212

День изучения иностранного языка (занятия проводятся по расписанию, согласно уровню подготовки). Время и место занятий указано в личном кабинете 
студентов

5 группа

6 группа 7 группа 8 группа 9 группа1 группа 2 группа 3 группа 4 группа 5 группа

6 группа 7 группа 8 группа 9 группа

Алгебра и геометрия 
доц. Иванова О.А.   

301

Математический анализ 
Андреева Т.М. 304

Осн. алг. и 
пр.

Долгих Т.Ф.  
117

Осн. алг. и 
пр.

Филимоно
ва А.М. 

202

1 группа 2 группа 3 группа 4 группа

Алгебра и геометрия 
доц. Кряквин В.Д.  

211

Осн. алг. и 
пр.

Ширяева 
Е.В. 
117

Осн. алг. и 
пр.Филим

онова 
А.М. 
202

Осн. алг. и 
пр.доц. 

Мелехов 
А.П.  
118

Осн. алг. и 
пр.

Полякова  
201

Математический анализ 
проф. Абанин А.В. 

301

Математический анализ 
доц. Иванова О.А. 

301 

Алгебра и геометрия 
проф. Левенштам В.Б.  

212

История
206

Б.И.
ЛОС 1,2

Б.И.
ЛОС 1,2

101 Е.М. 
118

Углич 
102

Явруян 
201

час), ст. преп. Игнатова А.В.
317

Информати
ка и 

информаци
онные 

технологии 
(лаб.), доц. 
Кузнецова 

Е.М.

Геометрия (прак.), 
Князева Л.Е.

310

Геометрия (прак.), асс. Шкурай 
И.А.
322

Математический анализ (прак.) 
Петрова В.И.

325

Физическая культура и спорт
по 2.04

120
(с 09.04 по 23.04 - 10 группа практика)

Элементарная 
математика, практ, доц. 

Романов Ю.В.
309 

10 группа 12 группа

10 группа

Информационно-
коммуникационные 
технологии (лаб.) 
Генералова А.А.



пт 11 группа 13 группа

Элементарная математика, 
практ, асс. Шкурай И.А. 

315

суб 11 группа 13 группа

Психология (прак.)
319

Педагогика (прак.), 
проф. Васьков М.А.

322

Дискретная математика / 
Discrete Mathematics 

Скороходов В.А  
301

Языки программирования / 
Programming languages 

Майер С.Ф.   
101

Языки программирования
доц. Михалкович С.С   

211

Алгебра и геометрия
доц. Чернявская И.А.

301

Алгебра и геометрия 
доц. Чернявская И.А.

301

Непрерывная 
математика 

Насека
304

Яз. прогр.
Углич 

102
9:50

10:30
-

10:35
11:25

11:55
12:40

-
12:45
13:30

Непрерывная математика / 
Continuous mathematicsдоц. 

доц.  Абрамян А.В   
301

8:00
8:45

-
8:50
9:35

9:50
10:30

-
10:35
11:25

11:55
12:40

-
12:45
13:30

13:45
14:30

-
14:35
15:20

15:50
16:35

-
16:40
17:25

17:40
18:25

-
18:30
19:15

8:00
8:45

-
8:50
9:35

15:50
16:35

-
16:40
17:25

17:40
18:25

-
18:30
19:15

10 группа 12 группа

Основы алгоритмизации и программирования, 
доц. Ширяева Е.В. 

211

Алгебра и геометрия
 доц. Иванова О.А.  

302

Осн. алг. и 
пр.

доц. 
Мелехов 

А.П.
202

Осн. алг. и 
пр.

Полякова  
117

Математический 
анализ 

доц. Иванова О.А. 
3012

Математический анализ 
проф. Абанин А.В. 

211

Дискретная 
математика 

 проф. Скороходов 
В.А.  
304

Математический анализ 
доц. Иванова О.А.   

301Математический анализ 
Андреева Т.М. 

304

6 группа 7 группа 8 группа 9 группа

5 группа 6 группа 7 группа 8 группа

5 группа

Математический анализ 
доц. Иванова О.А. 

301 

1 группа 2 группа 3 группа 4 группа

1 группа 2 группа 3 группа 4 группа

Проект 1
доц. Шутько 

В.М. 206

Проект 1
доц. Дударев 

В.В. 207

Алгебра и геометрия 
доц. Чернявская И.А.   

301

Математическая логика 
и дискретная 

математика Штейнберг 
О.Б
309

Математическая логика и 
дискретная математика 

Штейнберг О.Б
302

Основы алгоритмизации и программирования, 
доц. Мелехов А.П.

212

Теоретическая механика
доц. Шутько В.М. 206

Алгебра и геометрия 
доц. Кряквин В.Д.  

211 Математический анализ 
проф. Абанин А.В. 

311

Математический 
анализ 

Андреева Т.М. 311

Алгебра и геометрия 
проф. Левенштам В.Б. 

311

Математический 
анализ 

Андреева Т.М. 302

Алгебра и геометрия 
доц. Кряквин В.Д.   

211

Математический анализ 
проф. Абанин А.В.

211

История
Лобова В.В.

120

История
Лобова В.В.

120

История
Лобова В.В.

212

История
Лобова В.В.

310

Яз. прогр.
Волошин 

Б.И.
ЛОС 1,2

Яз. прогр.
Волошин 

Б.И.
ЛОС 1,2

Яз. прогр.
Шабас 

101

Яз. прогр.
Андреева 

Е.М. 
202

Яз. прогр.
Явруян 

118

Непрерывная 
математика 

Насека
309

Технологии 
программирования и 
практикум на ЭВМ 

проф. Карякин М.И. 212

Языки программирования
доц. Михалкович С.С   

211

Непрерывная 
математика 

Насека
304

Дискретная 
математика 

 проф. Скороходов 
В.А.  
309

9 группа

Дискретная математика / 
Discrete Mathematics 

Скороходов В.А  
212

Языки программирования / 
Programming languages 
доц.  Михалкович С.С   

212

Физическая культура и спорт
по 2.04

322

Физическая культура 
и спорт
по 2.04

322

Физическая культура и спорт
(с 09.04 по 23.04 )

322

Элементарная математика, лекц., доц. Романов 
Ю.В. 
325 

Элементарная 
математика, практ, доц. 

Романов Ю.В. 
325 

Алгебра (прак.) Игнатова А.В.
325

Алгебра (прак.) 
Игнатова А.В.

325

10 группа 12 группа

Геометрия (прак.), асс. 
Шкурай И.А.

310

Математический анализ (лек.), доц. Друзь А.Н.
322

Алгебра (прак.), ст. преп. 
Игнатова А.В.

325

Математический анализ (лек.), доц. Друзь А.Н.
322

Аппаратное и 
программное 
обеспечение 

компьютера и 
компьютерных 

сетей (лаб), доц. 
Кувшинова Е.Н.

Геометрия (прак.)
Бреус И.А.

Педагогика (прак.), 
проф. Васьков М.А.

322
Проект 1 

325

Психология (прак.)
319

Аппаратное и программное обеспечение компьютера и компьютерных 
сетей (лекц), доц. Кувшинова Е.Н.

325



13:45
14:30

-
14:35
15:20

15:50
16:35

-
16:40
17:25

17:40
18:25

-
18:30
19:15

История
Лобова В.В.

304

Непрерывная 
математика 
Насека 301

Педагогика (лек.), проф. Васьков М.А.
120

Информацио
нно-

коммуникац
ионные 

технологии 
(лаб.), доц. 
Кузнецова 

Е.М.
102

Психология (прак.)
319

Педагогика (прак.), проф. Васьков 
М.А.
322

Педагогика (прак.), проф. 
Васьков М.А.

322

Психология (прак.)
319

Психология (лек.)
120

Педагогика (лек.), проф. Васьков М.А.
120


