РАСПИСАНИЕ

учебных занятий очной формы обучения

Института математики, механики и компьютерных наук им И.И. Воровича

2019-2020 учебного года 1 курс (2 семестр) «Утверждаю» проектор Институ а математики, механики и компльютерият наук им. И.И. Воровича «10» января 2020г. М.И. Карякин

								курс (2 семестр)					HALLA WALLA TO THE WALL TO THE	Wryth	
		Прикладная матема	гика и информатика		Механика и м	матика иатематическое ирование	Theoretical Computer Science and Information Technologies	Пе	дагогическое образование						
ПН	1 группа	2 группа	3 группа	4 группа		уппа	6 группа	7 группа	8 группа	9 группа	10 группа	11 группа	12 группа		13 группа
8:00 8:45 - 8:50 9:35													Математическая логика и	дискретная матема А.В. 312	
9:50 10:30 - 10:35 11:25	Математическая логика и дискретная математика, проф. Ерусалимский Я.М. 120				Техн. пр.и практикум на ЭВМ доц. Ватульян К.А. 101	ЭВМ	Языки программирования / Programming languages Maйep C.Ф. 201		Непрерывная математика Насека 301	Непрерывная математика Насека 301	Алгебра (лек.), дог 32:		Алгебра (л	лек.), доц. Жмурова 325	И.Ю.
11:55 12:40 - 12:45 13:30	Алгебра и геометрия доц. Чернявская И.А. 212	Осн. алг. и пр. пр. Долгих Т.Ф. 117	и дискретная	Осн. алг. и пр.доц. Мелехов А.П. 202	доц. Дудар Теоретическ доц. Шугь	рев В.В. 310 кая механика ко В.М. 310	Языки программирования / Programming languages доц. Михалкович С.С 218	1	Алгебра и геометрия, проф. Ерусалимский Я.М 211		Физическая культура и спорт Вассель С.С. по 16.03	Элементарная математика, практ, асс. Шкурай И.А. 308	Аппаратное и программное обеспечение компьютера и компьютерных сетей (лаб), доц. Кувшинова Е.Н.	дискретная м час), ст. пр	ическая логика и атематика (лаб.) (36 еп. Игнатова А.В. 316
13:45 14:30 - 14:35 15:20			Осн. алг. и пр. Осн. алг. и доц. пр. Мелехов Полякова А.П. 118	Математическая логика и дискретная математика Штейнберг О.Б.		Компьютерны е науки доц. Дударев В.В. 102	Алгебра и геометрия / Algebra and Geometry доц. Кувшинова Е.Н. 218	Дискретная математика, проф. Ерусалимский Я.М.	Алгебра и геометрия доц. Чернявская И.А. 212	История Метелкина Ж.С. 302				Физическая культура и спорт Вассель С.С. по 16.03	
15:50 16:35 - 16:40 17:25 17:40 18:25 - 18:30 19:15															
вт	1 группа	2 группа	3 группа	4 группа	5 гр	уппа	6 группа	7 группа	8 группа	9 группа	10 группа	11 группа	12 группа		13 группа
8:00 8:45 - 8:50 9:35											Геометрия (лек.), д 31:				
9:50 10:30 - 10:35 11:25	Математический анализ проф. Абанин А.В. 311				Непрерывная математика / Continuous mathematics доц. Абрамян М.Э. 206	Дискретная математика, проф. Ерусалимский Я.М. 211		Математический анализ (прак.), Сафроненко 319	Математический анализ (прак.) Петрова В.И. 309	Геометр	ия (лек.), доц. Бреус V 325	í. A .			
11:55 12:40 - 12:45 13:30	40 пр. пр.Филим Ширяева онова 45 Е.В. А.М.		проф. Аб 3	еский анализ банин А.В. 11			Алгебра и геометрия / Algebra and Geometry проф. Пилиди В.С. 206	Непрерывная математика доц. Абрамян А.В. 211		Алгебра (прак.), ст. преп. Игнатова А.В. 317		Математический анализ (пр 28 час., Сафроненко 319	Аппаратное и программное обеспечение компьютера и компьютерных сетей (лаб), доц. Кувщинова Е.Н.	Аппаратное и программное обеспечение компьютера и компьютерных сетей (лаб), доц. Кувшинова Е.Н.	
13:45 14:30			Алгебра и геометрия доц. Климентов Д.С. 302	Математический анализ доц. Иванова О.А. 301			Непрерывная математика / Continuous mathematics доц. Абрамян А.В. 206	Яз. прогр. Яз. прогр. Волошин Волошин	Яз. прогр. Яз. прогр. Шабас Андреева	Яз. прогр. Яз. прогр. Vrnuu Явруси			Математическая логика в дискретная математика (лаб.		

				Алгебра и геометрия доц. Иванова О.А. 301	Математический анализ проф. Абанин А.В. 301	История 206	Б.И. Б.И. ЛОС 1,2 ЛОС 1,2	101 E.M. 118	102 201			час), ст. преп. Игнатова А.В. 317	
15:50 16:35 - 16:40 17:25					Математический анализ доц. Иванова О.А. 301	История 206							
17:40 18:25 - 18:30 19:15													
ср	1 группа	2 группа	3 группа	4 группа	5 группа	6 группа	7 группа	8 группа	9 группа	10 группа	11 группа	12 группа	13 группа
8:00 8:45 - 8:50 9:35 9:50 10:30 - 10:35 11:25 11:55 12:40 - 12:45 13:30 13:45 14:30 - 14:35 15:20 16:35 - 16:40 17:25	День изуч	нения иност	ранного язн	ыка (заняти	я проводятся і	по расписанин	о, согласно студентов		одготовки).	Время и м	есто занят	гий указано в л	ичном кабинете
17:40 18:25 - 18:30													
18:25 -	1 группа	2 группа	3 группа	4 группа	5 группа	6 группа	7 группа	8 группа	9 группа	10 группа	11 группа	12 группа	13 группа
18:25 - 18:30	1 группа	2 группа	3 группа	4 группа	5 группа	6 группа	7 группа	8 группа	9 группа			12 группа	13 группа
18:25 - 18:30 19:15 4T 8:00 8:45 - 8:50	Алгебра доц. К <u>г</u>	2 группа и геометрия ояквин В.Д. 211	3 группа	4 группа		6 группа	7 группа	8 группа	9 группа	Информати ка и информаци онные технологии (лаб.), доц. Кузнецова Е.М.		12 группа	13 группа
18:25 - 18:30 19:15 4T 8:00 8:45 - 8:50 9:35 9:35 9:50 10:30 - 10:35 11:25	Алгебра доц. К <u>г</u>	и геометрия ояквин В.Д. 211	Алгебра и геометрия доц. Климентов Д.С. 301	Осн. алг. и пр.доц. Мелехов А.П. 118	Алгебра и геометрия	6 группа	7 группа	8 группа	9 группа	Информати ка и информаци онные технологии (лаб.), доц. Кузнецова	Геометрия (прак.), Князева Л.Е.	12 группа Геометрия (прак.), асс. Шкурай И.А. 322	Математический анализ (прак.) Петрова В.И. 325

15:50 16:35			Математический анализ Андреева Т.М.		доц. Ива	еский анализ нова О.А.									Физическая культура и спорт по 2.04	Физическая ку (с 09.04)	льтура и спорт по 23.04)	Физическая культура и спорт по 2.04	
16:40 17:25		Математический анализ доц. Иванова О.А. 301	304												322	3.	222	322	
17:40 18:25 - 18:30 19:15																			
пт	1 группа	2 группа	3 группа	4 группа	5 гр	уппа	6 группа	7 гр	уппа	8 гр	уппа	9 гр	уппа	10 группа	11 группа	12 гр	уппа	13 группа	
8:00 8:45														Геометрия (прак.), асс.					
8:50 9:35										Ізыки програ доц. Михал 21		я		Шкурай И.А. 310					
9:50		Математическая логика и																	
10:30 - 10:35 11:25	Алгебра и геометрия доц. Чернявская И.А.	дискретная математика Штейнберг О.Б 302	Основы алгоритмизации и программирования доц. Мелехов А.П. 212					Языки программирования доц. Михалкович С.С 211			Математический анализ (лек.), доц. Друзь А.Н. 322		Алгебра (прак.), ст. преп. Игнатова А.В. 325						
11.20	301													Элементарная математи	а, лекц., доц. Романов				
11:55 12:40		ии и программирования, ряева Е.В.	Осн. алг. и пр. Осн. алг. и Математический доц. пр. анализ					Алгебра и геометрия доц. Чернявская И.А.				Ю.В. 325 Элементарная		Математический анализ (лек.), доц. Друзь А.Н.		из (лек.), доц. Друзь А.Н. 322			
12:45 13:30		11	Мелехов Полякова доц. Иванова О.А. А.П. 117 3012				Языки программирования / Programming languages доц. Михалкович С.С 212	301		Насека 304		B.A. 309		математика, практ, доц. Романов Ю.В. 325	Элементарная математика, практ, асс. Шкурай И.А. 315				
13:45 14:30	Математическая логика и дискретная			Алгебра и геометрия		кая механика ко В.М. 206	Дискретная математика /	Непреј	^			Алгебра и	геометрия		Алгебра (прак.)				
14:35 15:20	математика Штейнберг О.Б 309			доц. Иванова О.А. 302			Discrete Mathematics Скороходов В.А 212	математика Насека 304			доц. Чернявская И.А.			Игнатова А.В. 325			Алгебра (прак.) Игнатова А.В. 325		
15:50 16:35					Проект 1	Проект 1	Языки программирования / Programming languages Майер С.Ф.												
16:40 17:25					доц. Шутько В.М. 206	доц. Дударев В.В. 207	101												
17:40 18:25 - 18:30						I													
19:15																			
суб	1 группа	2 группа	3 группа	4 группа		оуппа еский анализ	6 группа	7 гр	уппа	8 гр	уппа	9 гр	уппа	10 группа	11 группа	12 гр	уппа	13 группа	
8:00 8:45					проф. Аб	банин А.В.													
- 8:50		еский анализ			211 История					История									
9:35		банин А.В. 11				ва В.В. 20				Лобов 12	a B.B. 20								
9:50	Алгебра и	геометрия	Математический анализ				Дискретная математика /	Яз прого	Яз. прогр.	Яз. прогр.	Яз. прогр.	Яз. прогр. Углич					Аппаратное и программное		
10:30	доц. Кря	квин В.Д.	Андреева Т.М. 311		Лобог	гория ва В.В.	Discrete Mathematics Скороходов В.А	Волошин	Волошин	Шабас	Андреева	102	Яз. прогр. Явруян				обеспечение компьютера и	Геометрия (прак.) Бреус И.А.	
10:35 11:25	2	11	проф. Аб	еский анализ анин А.В. 11		12	301	Б.И. Б.И. ЛОС 1,2 ЛОС 1,2		101 E.M. 202		118					компьютерных сетей (лаб), доц. Кувшинова Е.Н.	продолил.	
11:55 12:40	Математический анализ Андреева Т.М. 302	Алгебра и геометрия доц. Кряквин В.Д. 211	проф. Леве	геометрия вништам В.Б.	программ	ологии ирования и м на ЭВМ	Непрерывная математика / Continuous mathematicsдоц. доц. Абрамян А.В	История Лобова В.В.		Лобова В.В. проф. Скороходов		ка пспрерывная математика		Педагогика (прак.), проф. Васьков М.А. 322	Психология (прак.) 319		Пұ	роект 1 325	
12:45 13:30			3	11		кин М.И. 212	301	3:	10	B. 30			09	Психология (прак.) 319	Педагогика (прак.), проф. Васьков М.А. 322	Аппаратное и п	Аппаратное и программное обеспечение компьютера и компьютерных сетей (лекц), доц. Кувшинова Е.Н. 325		

13:45 14:30			Непрерывная математика Насека 301	История		Психология (лек.) 120					
14:35 15:20				Лобова В.В. 304		Педагогика (лек.), проф. Васьков М.А. 120		Педагогика (лек.), проф. Васьков М.А. 120			
15:50 16:35 - 16:40						Информацио нио- коммуникац ионные технологии (лаб.), доц.		Психология (прак.) 319	Педагогика (прак.), проф. Васьков М.А. 322		
17:25						Кузнецова Е.М. 102		Педагогика (прак.), проф. Васьков М.А. 322	Психология (прак.) 319		
17:40 18:25 - 18:30 19:15											